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KONTRATE SHITBLERJE E KUOTAVE TE KAPITALIT

Sot me date J¥.0#.2004 (dymije e kater), diten e premte, para meje
Noteres TAMARA MALAJ, Notere ne Dhomen e Noterise Tirane, ne seli ne Rr.

SHITESI:HAXHI BARDHI i biri Sadri dhe Trashe lindur ne Tropoje me
02.06.1965 banues ne Tirane,Rr.”Labinoti”nr 251 1 paisur me pasaporten
me nr 0012474.- —-

BLERESI:EKREM LLUKA i biri i Kurtesh dhe Behije 1lindur ne Peje
Kosove me 11.10.1959,banues ne Kosove Rr.”Fehmi Agani” nr 16 PeJe 1
paisur me pasaporten me nr KO0207072.Te lartpermendurit jane madhore me
zotesi te plote juridike per te vepruar te cilet deklaruan sa vijon:- -

Shitesi Haxhi BARDHI ka ne pronesi 4%(kater) te aksioneve ,hne
kapitalin e Shogerise Tregetare Ancnime “DUKAGJINI AL”.Ne baze te Aktit
te THEMELIMIT e STATUTIT te kesaj shogerie te cilat Jjane regjistruar
me aktin noterial te dt.26.05.2003. Me vendimin nr 1 te dt 25.03.2004
te Asamblese se Ortakeve, eshte pranuar kerkesa e Z.Haxhi Bardhi ge
kuoten e tij ne kapitalin e kesaj shogerie, ne shumen 4.000.000
leke(kater miljon) ti shitet Kryetarit te kesaj shogerie Z.Ekrem LLUKA
ne vleren e tij te plote. Me vullnetin e tije te lire e te plote shitesi
deklarone se 4 % te kuotes se tij te kapitalit ,te kesaj shogerie Jja
shet Bleresit Ekrem LLUKA me vleren e tyre nominale,pra 4.000.000 leke
shume e cila eshte likujduar plotesisht Jjashte kesaj zyre. Bleresi
deklaroj se pranon te bleje kete kuote te kapitalit me c¢mimin ge ato
kane caktuar ne marreveshje te perbashket. Me hartimin e kesaj kontrate
pala shitese e humbet te drejten e bashkepronesise ne Kkuoten e me
pareshme ne SHA « DUKAGJINI AL » , dhe Z.Ekrem LLUKA behet
bashkepronare edhe ne kete kuote te kapitalit,pra bleresi ka 38% TE
KUOTES SE kapitali dhe ortaku tjeter Agim LLUKA ruan kuoten ge ka patur
me pare .- — -« -

Per te vertetuar sa me siper, u hartua prej meje Noteres kjo
kontrate Shit-Blereje e kuotave te kapitalit, e cila pasi u lexua nga
palet,dhe u gjet sipas wvullnetit te tyre,u nenshkrua ne pranine time
sipas ligjit, dhe une Noterja e verteto] ate rregullisht.---
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